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FIGYELEM! Kérjük, tartsa szem előtt, hogy a 2016/2017. tanévtől a képzési formák elnevezései

megváltoztak. A jelentésben a hatályos köznevelési törvényben felsorolt képzési formák megnevezései

szerepelnek: a korábbi szakközépiskola szakgimnáziumként, a korábbi szakiskola szakközépiskolaként,

a korábbi speciális szakiskola szakiskolaként került feltüntetésre.

Létszámadatok

A telephelyek kódtáblázata

A 001 - Tiszakécskei Református Általános Iskola és Gimnázium (általános iskola)

(6060 Tiszakécske, Templom tér 3.)

Az intézmény létszámadatai a 6. évfolyamon

A telephely

kódja
Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült

tanulók

BTMN

tanulók

HHH

tanulók

Jelentésre

jogosult

tanulók

A

jelentésben

szereplők

A Általános iskola 29 6 0 1 1 23 23

Összesen 29 6 0 1 1 23 23

A Tanulói háttérkérdőívre és a családiháttér-indexre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek

van-e CSH-

indexe?
Jelentésre

jogosultak

Tanulói kérdőívet

kitöltötte

Van CSH-indexe

A Általános iskola 23 29 21 Van

Összesen 23 29 21

Az intézmény jelentésre jogosult tanulóinak előző év végi matematikajegye

A telephely

kódja
Képzés típus Szerepel-e a jelentésben?

Előző év végi matematikajegy
Összesen

 - 1 2 3 4 5

A Általános iskola
Jelentésben szereplők 0 0 4 6 8 5 23

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0

Összesen
Jelentésben szereplők 0 0 4 6 8 5 23

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)

Az Önök intézményében 1537 (1466;1617)

Országosan 1497 (1496;1498)

Általános iskolákban 1490 (1489;1491)

Községi általános iskolákban 1442 (1439;1444)

Városi általános iskolákban 1476 (1474;1477)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1528 (1526;1531)

Budapesti általános iskolákban 1561 (1558;1564)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1657 (1653;1662)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is

tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban

Min. / 5-ös

perc.

25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1259 1385 1537 (1466;1617) 1624 1911

Országosan 1186 1372 1497 (1496;1498) 1624 1805

Általános iskolákban 1182 1366 1490 (1489;1491) 1614 1793

Városi általános iskolákban 1171 1354 1476 (1474;1477) 1599 1774

Dél-Alföld régióban 1214 1383 1497 (1494;1500) 1610 1781

Tiszakécskei járásban 1236 1414 1519 (1498;1543) 1637 1788
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a városi általános iskolákban és az Önök városi általános

iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)

Az Önök intézményében 1514 (1427;1598)

Országosan 1503 (1502;1505)

Általános iskolákban 1496 (1494;1497)

Községi általános iskolákban 1434 (1432;1437)

Városi általános iskolákban 1486 (1484;1488)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1542 (1539;1544)

Budapesti általános iskolákban 1568 (1564;1571)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1671 (1665;1675)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is

tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban

Min. / 5-ös

perc.

25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1045 1345 1514 (1427;1598) 1647 1853

Országosan 1164 1364 1503 (1502;1505) 1646 1824

Általános iskolákban 1160 1358 1496 (1494;1497) 1637 1814

Városi általános iskolákban 1157 1351 1486 (1484;1488) 1624 1800

Dél-Alföld régióban 1195 1378 1508 (1505;1512) 1638 1815

Tiszakécskei járásban 1203 1364 1517 (1489;1548) 1650 1833
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a városi általános iskolákban és az Önök városi általános

iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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FIGYELEM! Kérjük, tartsa szem előtt, hogy a 2016/2017. tanévtől a képzési formák elnevezései

megváltoztak. A jelentésben a hatályos köznevelési törvényben felsorolt képzési formák megnevezései

szerepelnek: a korábbi szakközépiskola szakgimnáziumként, a korábbi szakiskola szakközépiskolaként,

a korábbi speciális szakiskola szakiskolaként került feltüntetésre.

Összefoglalás

Az intézmény létszámadatai

Évfolyam Képzési forma
Tanulók száma

Összesen A jelentésben szereplők

6. Általános iskola 29 23

8. Általános iskola 32 29

10. 4 évfolyamos gimnázium 13 13

Átlageredmények

Mérési terület Évfolyam
Átlageredmény (megbízhatósági tartomány)

Az intézményben Országosan

Matematika

6. 1537 (1466;1617) 1497 (1496;1498)

8. 1553 (1490;1628) 1612 (1611;1613)

10. 1658 (1571;1737) 1647 (1646;1648)

Szövegértés

6. 1514 (1427;1598) 1503 (1502;1505)

8. 1538 (1475;1595) 1571 (1570;1572)

10. 1747 (1677;1805) 1613 (1612;1614)

Az intézmény eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték

Az intézmény eredménye nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől

Az intézmény eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték
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027816 - 001 - Tiszakécskei Református Általános Iskola és Gimnázium

6060 Tiszakécske, Templom tér 3.

A telephely létszámadatai

Évfolyam Képzési forma

Tanulók száma

Összesen A jelentésben

szereplők

CSH-indexszel

rendelkezők

A 2015-ös

eredménnyel is

rendelkezők

6. Általános iskola 29 23 21 -

8. Általános iskola 32 29 24 29

10. 4 évfolyamos gimnázium 13 13 11 13

Piros szín jelzi, ha valamely évfolyamon és képzési formában a telephely CSH-indexe vagy a 2015-ös

eredmények alapján a várható eredmény nem becsülhető megbízhatóan.

Átlageredmények

Mérési terület Évfolyam
Képzési

forma

Átlageredmény (megbízhatósági tartomány)

A

telephelyen
Országos

Az első viszonyítási

csoport

A második viszonyítási

csoport

Neve Eredménye Neve Eredménye

Matematika

6. ált. isk.
1537

(1466;1617)

1497

(1496;1498)

Városi ált.

isk.

1476

(1474;1477)

Közepes

városok

ált. isk.

1489

(1487;1491)

8. ált. isk.
1553

(1490;1628)

1612

(1611;1613)

Városi ált.

isk.

1583

(1581;1585)

Közepes

városok

ált. isk.

1598

(1595;1600)

10.
4 évf.

gimn.

1658

(1571;1737)

1647

(1646;1648)

4 évf.

gimn.

1735

(1733;1737)

Kis 4 évf.

gimn.

1627

(1621;1634)

Szövegértés

6. ált. isk.
1514

(1427;1598)

1503

(1502;1505)

Városi ált.

isk.

1486

(1484;1488)

Közepes

városok

ált. isk.

1500

(1498;1503)

8. ált. isk.
1538

(1475;1595)

1571

(1570;1572)

Városi ált.

isk.

1544

(1542;1546)

Közepes

városok

ált. isk.

1558

(1555;1561)

10.
4 évf.

gimn.

1747

(1677;1805)

1613

(1612;1614)

4 évf.

gimn.

1711

(1709;1713)

Kis 4 évf.

gimn.

1619

(1613;1626)

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték

A telephely eredménye nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől

A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték
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A telephely eredménye a tanulók CSH-indexének tükrében

Mérési terület Évfolyam Képzési forma

A tényleges eredmény a várhatóhoz képest

Országos regresszió

alapján

A megfelelő képzési

forma/településtípus

telephelyeire illesztett

regresszió alapján

Matematika

6. ált. isk.

8. ált. isk.

10. 4 évf. gimn.

Szövegértés

6. ált. isk.

8. ált. isk.

10. 4 évf. gimn.

A telephely eredménye szignifikánsan magasabb a várhatónál

A telephely eredménye nem különbözik szignifikánsan a várhatótól

A telephely eredménye szignifikánsan gyengébb a várhatónál

A telephely eredménye a tanulók korábbi eredményének tükrében

Mérési terület Évfolyam Képzési forma

A tényleges eredmény a várhatóhoz képest

Országos regresszió

alapján

A megfelelő képzési

forma/településtípus

telephelyeire illesztett

regresszió alapján

Matematika

6. ált. isk. - -

8. ált. isk.

10. 4 évf. gimn.

Szövegértés

6. ált. isk. - -

8. ált. isk.

10. 4 évf. gimn.

A telephely eredménye szignifikánsan magasabb a várhatónál

A telephely eredménye nem különbözik szignifikánsan a várhatótól

A telephely eredménye szignifikánsan gyengébb a várhatónál
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A telephely eredménye az eddigi kompetenciamérésekben

Mérési terület Évf.
Képzési

forma

Átlageredmény (megbízhatósági tartomány)

2017 2016 2015 2014 2013

Matematika

6. ált. isk.
1537

(1466;1617)

1580

(1531;1649)

1444

(1392;1484)

1412

(1340;1482)

1380

(1322;1434)

8. ált. isk.
1553

(1490;1628)

1624

(1550;1696)

1599

(1554;1658)

1508

(1369;1654)

1401

(1318;1489)

10. 4 évf. gimn.
1658

(1571;1737)

Szövegértés

6. ált. isk.
1514

(1427;1598)

1489

(1422;1589)

1429

(1379;1486)

1460

(1393;1516)

1423

(1370;1491)

8. ált. isk.
1538

(1475;1595)

1571

(1487;1652)

1582

(1518;1637)

1386

(1291;1487)

1264

(1168;1370)

10. 4 évf. gimn.
1747

(1677;1805)

A 2017. évi eredmény az adott év eredményénél szignifikánsan magasabb

A telephely 2017. évi eredménye nem különbözik szignifikánsan az adott év eredményétől

A 2017. évi eredmény az adott év eredményénél szignifikánsan gyengébb

Az alapszintet el nem érő tanulók aránya

Mérési terület Évfolyam Képzési forma Alapszint

Az alapszint alatt teljesítő tanulók aránya (%)

A telephelyen Országosan

A megfelelő

képzési

típusban/település-

típusban

Matematika

6. ált. isk. 3. képességszint 30,4 37,9 41,9

8. ált. isk. 4. képességszint 58,6 41,7 47,5

10. 4 évf. gimn. 4. képességszint 23,1 35,5 17,7

Szövegértés

6. ált. isk. 3. képességszint 30,4 23,0 25,1

8. ált. isk. 4. képességszint 44,8 33,6 38,7

10. 4 évf. gimn. 4. képességszint 0 26,5 9,4

A minimum szintet el nem érő tanulók aránya*

Mérési terület Évfolyam Képzési forma Minimum szint

A minimum szint alatt teljesítő tanulók aránya (%)

A telephelyen Országosan

A megfelelő

képzési

típusban/település-

típusban

Matematika

6. ált. isk. 2. képességszint 8,7 15,1 17,4

8. ált. isk. 3. képességszint 31,5 19,5 23,1

10. 4 évf. gimn. 3. képességszint 15,4 16,5 5,2

Szövegértés

6. ált. isk. 2. képességszint 13,0 8,0 8,7

8. ált. isk. 3. képességszint 13,6 14,1 16,6

10. 4 évf. gimn. 3. képességszint 0 10,6 2,3

* Ez az arányszám a jelentésre jogosult és nem a jelentésben szereplő tanulók létszámaira vonatkozik.
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FIGYELEM! Kérjük, tartsa szem előtt, hogy a 2016/2017. tanévtől a képzési formák elnevezései

megváltoztak. A jelentésben a hatályos köznevelési törvényben felsorolt képzési formák megnevezései

szerepelnek: a korábbi szakközépiskola szakgimnáziumként, a korábbi szakiskola szakközépiskolaként,

a korábbi speciális szakiskola szakiskolaként került feltüntetésre.

Létszámadatok

A telephelyek kódtáblázata

A 001 - Tiszakécskei Református Általános Iskola és Gimnázium (általános iskola)

(6060 Tiszakécske, Templom tér 3.)

Az intézmény létszámadatai a 8. évfolyamon

A telephely

kódja
Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült

tanulók

BTMN

tanulók

HHH

tanulók

Jelentésre

jogosult

tanulók

A

jelentésben

szereplők

A Általános iskola 32 2 0 1 1 30 29

Összesen 32 2 0 1 1 30 29

A korábbi mérésekben eredménnyel rendelkezőkre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek van-

e az előzetes

eredmény alapján

becsült várható

eredménye?

Ebben a jelentésben

szereplők (előző

táblázat utolsó

oszlopa)

Ebből a 2015-ös

mérésben

eredménnyel

rendelkeznek

A Általános iskola 29 29 Van

Összesen 29 29

A Tanulói háttérkérdőívre és a családiháttér-indexre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek

van-e CSH-

indexe?
Jelentésre

jogosultak

Tanulói kérdőívet

kitöltötte

Van CSH-indexe

A Általános iskola 30 29 24 Van

Összesen 30 29 24

Az intézmény jelentésre jogosult tanulóinak előző év végi matematikajegye

A telephely

kódja
Képzés típus Szerepel-e a jelentésben?

Előző év végi matematikajegy
Összesen

 - 1 2 3 4 5

A Általános iskola
Jelentésben szereplők 0 0 13 10 2 4 29

Jelentésben nem szereplők 0 0 1 0 0 0 1

Összesen
Jelentésben szereplők 0 0 13 10 2 4 29

Jelentésben nem szereplők 0 0 1 0 0 0 1
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)

Az Önök intézményében 1553 (1490;1628)

Országosan 1612 (1611;1613)

Általános iskolákban 1595 (1594;1596)

Községi általános iskolákban 1543 (1540;1545)

Városi általános iskolákban 1583 (1581;1585)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1640 (1638;1644)

Budapesti általános iskolákban 1666 (1662;1669)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1760 (1754;1764)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1755 (1752;1759)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is

tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban

Min. / 5-ös

perc.

25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1232 1424 1553 (1490;1628) 1614 2067

Országosan 1268 1478 1612 (1611;1613) 1751 1933

Általános iskolákban 1257 1463 1595 (1594;1596) 1732 1910

Városi általános iskolákban 1249 1452 1583 (1581;1585) 1719 1901

Dél-Alföld régióban 1297 1487 1614 (1611;1617) 1743 1926

Tiszakécskei járásban 1343 1533 1655 (1633;1676) 1782 1939
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a városi általános iskolákban és az Önök városi általános

iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)

Az Önök intézményében 1538 (1475;1595)

Országosan 1571 (1570;1572)

Általános iskolákban 1553 (1552;1554)

Községi általános iskolákban 1503 (1500;1505)

Városi általános iskolákban 1544 (1542;1546)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1599 (1597;1602)

Budapesti általános iskolákban 1616 (1612;1618)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1717 (1713;1722)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1719 (1715;1724)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is

tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban

Min. / 5-ös

perc.

25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1300 1420 1538 (1475;1595) 1662 1936

Országosan 1233 1437 1571 (1570;1572) 1711 1882

Általános iskolákban 1223 1422 1553 (1552;1554) 1690 1861

Városi általános iskolákban 1220 1412 1544 (1542;1546) 1681 1851

Dél-Alföld régióban 1260 1446 1573 (1570;1576) 1704 1874

Tiszakécskei járásban 1320 1468 1593 (1574;1615) 1693 1862
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a városi általános iskolákban és az Önök városi általános

iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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Tiszakécskei Református Általános Iskola és
Gimnázium 

6060 Tiszakécske, Templom tér 3. 

OM azonosító: 027816 

Országos

kompetenciamérés

2017

FIT-jelentés
Intézményi jelentés
10. évfolyam

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________



FIGYELEM! Kérjük, tartsa szem előtt, hogy a 2016/2017. tanévtől a képzési formák elnevezései

megváltoztak. A jelentésben a hatályos köznevelési törvényben felsorolt képzési formák megnevezései

szerepelnek: a korábbi szakközépiskola szakgimnáziumként, a korábbi szakiskola szakközépiskolaként,

a korábbi speciális szakiskola szakiskolaként került feltüntetésre.

Létszámadatok

A telephelyek kódtáblázata

A 001 - Tiszakécskei Református Általános Iskola és Gimnázium (4 évfolyamos gimnázium)

(6060 Tiszakécske, Templom tér 3.)

Az intézmény létszámadatai a 10. évfolyamon

A telephely

kódja
Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült

tanulók

BTMN

tanulók

HHH

tanulók

Jelentésre

jogosult

tanulók

A

jelentésben

szereplők

A 4 évfolyamos gimnázium 13 0 0 1 0 13 13

Összesen 13 0 0 1 0 13 13

A korábbi mérésekben eredménnyel rendelkezőkre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek van-

e az előzetes

eredmény alapján

becsült várható

eredménye?

Ebben a jelentésben

szereplők (előző

táblázat utolsó

oszlopa)

Ebből a 2015-ös

mérésben

eredménnyel

rendelkeznek

A 4 évfolyamos gimnázium 13 13 Van

Összesen 13 13

A Tanulói háttérkérdőívre és a családiháttér-indexre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek

van-e CSH-

indexe?
Jelentésre

jogosultak

Tanulói kérdőívet

kitöltötte

Van CSH-indexe

A 4 évfolyamos gimnázium 13 13 11 Van

Összesen 13 13 11

Az intézmény jelentésre jogosult tanulóinak előző év végi matematikajegye

A telephely

kódja
Képzés típus Szerepel-e a jelentésben?

Előző év végi matematikajegy
Összesen

 - 1 2 3 4 5

A
4 évfolyamos

gimnázium

Jelentésben szereplők 0 0 7 3 3 0 13

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0

Összesen
Jelentésben szereplők 0 0 7 3 3 0 13

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)

Az Önök intézményében 1658 (1571;1737)

Országosan 1647 (1646;1648)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1838 (1832;1843)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1828 (1824;1832)

4 évfolyamos gimnáziumokban 1735 (1733;1737)

Szakgimnáziumokban 1620 (1618;1622)

Szakközépiskolákban 1435 (1431;1437)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is

tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban

Min. / 5-ös

perc.

25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1345 1556 1658 (1571;1737) 1759 1896

Országosan 1282 1508 1647 (1646;1648) 1793 1988

Dél-Alföld régióban 1318 1515 1646 (1643;1648) 1778 1965

Tiszakécskei járásban 1266 1451 1573 (1545;1597) 1692 1849

A 4 évfolyamos gimnáziumokban 1435 1621 1735 (1733;1737) 1857 2023
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a 4 évfolyamos gimnáziumokban és az Önök 4 évfolyamos

gimnáziumaiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)

Az Önök intézményében 1747 (1677;1805)

Országosan 1613 (1612;1614)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1796 (1791;1801)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1780 (1776;1784)

4 évfolyamos gimnáziumokban 1711 (1709;1713)

Szakgimnáziumokban 1584 (1582;1586)

Szakközépiskolákban 1392 (1390;1394)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is

tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban

Min. / 5-ös

perc.

25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1552 1681 1747 (1677;1805) 1808 1959

Országosan 1255 1481 1613 (1612;1614) 1756 1934

Dél-Alföld régióban 1290 1485 1612 (1609;1615) 1745 1920

Tiszakécskei járásban 1201 1429 1560 (1531;1584) 1698 1869

A 4 évfolyamos gimnáziumokban 1426 1608 1711 (1709;1713) 1825 1971
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a 4 évfolyamos gimnáziumokban és az Önök 4 évfolyamos

gimnáziumaiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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